[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2019 № ПОС.03-2294/19

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Перечень муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации» (в редакции от 27.12.2018), Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного ч.4 ст.18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» утвержденным постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 15.09.2015                    №ПОС.03-1404/15 (в редакции постановления от 11.06.2019 № ПОС.03-1317/19),
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации г. Переславля-Залесского от 13.06.2016 №ПОС.03-0935/16 (с дополнениями от 01.11.2017                        № ПОС.03-1534/17, от 21.12.2017 №ПОС.03-1823/17, от 21.06.2018 № ПОС.03-0767/1/, от 26.09.2018 № ПОС. 03-1504/18, от 25.06.2019 №ПОС.03-1426/19 от 06.09.2019 №ПОС.03-2073/19), следующим муниципальным имуществом:
	№ п.п.
	Наименование имущества
	Кадастровый

(условный) номер
	Адрес объекта

	1.
	Земельный участок, площадь 486916 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
	76:11:061804:315
	Ярославская область, Переславский район, вблизи
с. Красное

	2.
	Земельный участок, площадь 557186 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.
	76:11:000000:667
	Ярославская область, Переславский район, Пономаревский с/о, вблизи
д. Лунино.

2. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации г. Переславля-Залесского от 13.06.2016 №ПОС.03-0935/16 (с дополнениями от 01.11.2017                         № ПОС.03-1534/17, от 21.12.2017 №ПОС.03-1823/17, от 21.06.2018 № ПОС.03-0767/1/, от 26.09.2018 № ПОС. 03-1504/18, от 25.06.2019 №ПОС.03-1426/19 от 06.09.2019 №ПОС.03-2073/19), следующие муниципальное имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый

(условный) номер
	Адрес объекта

	1.
	Лыченская основная общеобразовательная школа, этажность 2, назначение: нежилое, общая площадь 1096,8 кв.м.

	76:11:110601:160
	Ярославская область, Переславский район, Лыченский сельский округ, с. Лыченцы, ул. Школьная, д.1

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля – Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского И.Г. Шеффеля.
Глава городского округа
города Переславля-Залесского

                В.А. Астраханцев